
Rīkojums JVe 54
1932. g. 17. martā.

Likvidēju sakarā ar tautskolu inspek
toru skaita samazināšanu valsts 1932.-33.
saimniecības gada budžetā zemāk minētos
tautskolu inspekcijas iecirkņus līdzšinējā
sadalījumā: Rīgas apriņķa I un II iecirkni,
Tukuma-Taisu apriņķa iecirkni, Ventspils
apriņķa iecirkni, Jelgavas apriņķa iecirkni,
Bauskas apriņķa iecirkni, Ilūkstes apriņķa
iecirkni un Jēkabpils apriņķa iecirkni.

Likvidēto tautskolu inspekcijas iecirkņu
vietā nodibinu zemāk minētos jaunus
tautskolu inspekcijas iecirkņus šādā sada-
lījumā:

Rīgas apriņķa iecirkni, kurā ietilpst visi
Rīgas apriņķa pagasti un pilsētas, kas
atrodas uz Daugavas labā krasta, izņemot
Rīgas pilsētu:

Rīgas-Tukuma apriņķa iecirkni, kurā
ietilpst visi Rīgas apriņķa pagasti un pil-
sētas, kas atrodas uz Daugavas kreisā
krasta, izņemot Rīgas pilsētu, un viss
Tukuma apriņķis:

Ventspils-Talsu apriņķa iecirkni, kurā
ietilpst abi minētie apriņķi:

Jelgavas-Bauskas apriņķa iecirkni, kurā
ietilpst abi minētie apriņķi, un

Ilūkstes-Jēkabpils apriņķa iecirkni, kurā
ietilpst abi minētie apriņķi.

Sakarā ar tautskolu inspekcijas iecirkņu
skaita samazināšanu un pārkārtošanu
attiecīci pārvietojami arī tautskolu inspek-
tori. Tautskolu inspektorus, kurus iecirkņu
skaita samazināšanas dēļ nav iespējams
novietot jaunnodibinātos vai pastāvošos

inspekcijas iecirkņos, atbrīvot no ieņema-
miem amatiem noteikumu par civildienestu
62. panta kārtībā.

Rīkojumā minētās pārmaiņas skaitīt ar
1932. gada 11. maiju.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Skolu departamenta direktors
K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jurgens.

Rīkojums JV° 1.
Koku tirgotāji resp. koku pludinātāji,

kas vēlas dabūt atļaujas koku dārzu ierīcei
un pāļu iesišanai, plostu novietošanai, tiek
uzaicināti līdz š. g. marta mēneša beigām
iesniegt ostas valdei paziņojumus līdz ar
īpašumu vai nomas tiesību pierādījumu
un ūdens koku dārzu plānu, trijos eksem-
plāros, apmaksātus ar attiecīgu zīmog-
nodevu. Neizpildīšanas gadījumā ostas
valde būs spiesta piemērot ostas saistošo
noteikumu § 111.

Ostas priekšnieks H. Keire.

Darbvedis J. Burga.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 17. martā.
Satiksmes ministris A. Kursits.

Rīkojums JVs 127
par Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifa papildināšanu.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifu, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā un iespiests Dzelzceļu
virsvaldes atsevišķā izdevumā, uzdodu
papildināt šādi:

9. paragrāfa beigās ievietot sekojošo:

,,Robežapsardzības posteņu priekšnieki,
robežuzraugi un sargi, braucot atvaļinā-
jumos un no atvaļinājumiem atpakaļ
111 klases vagonos, maksā pusi no 111 klases

pieaugušā pasažiera biļetes cenas, kas
līdzinās 111 kl. bērna biļetes cenai.

Lai šās tiesības iegūtu, robežapsardzības
posteņu priekšniekiem, robežuzraugiem un
sargiem, iegādājoties braucamās biļetes,
jāiesniedz biļešu kasē attiecīga robežap-
sardzības apgabala vai augstāka priekš-
nieka šim nolūkam izdotas īpašas aplie-
cības.

Šinīs apliecībās jāuzrāda: a) apliecības
izdevēja pilnīgs amata nosaukums, b) ro-
bežsarga amats, vārds un uzvārds, kam
apliecība izdota, c) starp kādām stacijām
vajadzīga braucamā biļete un d) apliecības
derīguma laiks, kurš nedrīkst pārsniegt
3 mēnešus.

Apliecības jāparaksta tās izdevējam un
viņa darbvedim un jāapliecina ar attiecīgu
zīmoga nospiedumu. Apliecības bez pa-
rakstiem, zīmoga nospieduma un citām
augstāk minētām ziņām nav derīgas.

Ja apliecībā derīguma laiks nebūtu uz-
rādīts, tad tā derīga tikai viena mēneša
laikā, skaitot no apliecības izdošanas
dienas.

Pret apliecībām biļešu kasieri pārdod
III klases pieaugušo pasažieru b'ļetes par
III klases bērna biļetes cenu. atzīmējot šo
biļešu ntrā pusē ar spiedogu vai ar roku
..robežsarga ". Apliecības, kā attaisnojošus
dokumentus, pievieno biļešu norēķinam.

Robežapsardzības posteņu priekšnieki,
robežuzraugi un sargi, kuri brauc ar šādā
kārtā izdotām biļetēm, uz vilcienu kontro-
lējošo personu pieprasījumu uzrāda pēdē-
jam no savas priekšniecības izdotas per-
sonas apliecības, kas apliecinātas ar attie-
cinu zīmoca nospiedumu un izdevēja pa-
rakstu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iecelšanas.

Rīkojums JVs 55.
1932. gada 17. martā.

Ieceļu un apstiprinu par zemāk minēto taut-
skolu inspekciju iecirkņu inspektoriem šādas
personas:

par Rīgas apriņķa tautskolu inspektoru Pēteri
Veģi,

par Ventspils-Talsu apriņķa tautskolu inspek-
toru Indriķi Anša ber gu un

par Ihikstes-Jēkahpils apriņķa tautskolu in-
spektoru Sīmani S v e n n i ,
skaitot visus ar 1932. gada 11. maiju.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jurgens.
*

Rīkojums JVs 56.
1932. gada 17. martā.

Pārcelti un apstiprinu par tautskolu inspekto-
riem šādas personas:

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa tautskolu inspektoru
Pēteri Mežu li par Jelgavas-Bauskas apriņķa
tautskolu inspektoru ar dzīves vietu Jelgavā,"

Rēzeknes apriņķa 1. iecirkņa tautskolu inspek-
toru Artūru B r e i k šu par' Rīgas-Tukuma ap-
riņķa tautskolu inspektoru ar dzīves vietu Rīgā,

Jēkabpils apriņķa tautskolu inspektoru Kārli
Šēnhofu par Rēzeknes apriņķa 1. iecirkņa
tautskolu inspektoru ar dzīves vietu Rēzeknē, un

Jelgavas apriņķa tautskolu inspektoru Kārli
Robežnieku par Liepājas apriņķa tautskolu
inspektoru ar dzīves vietu Liepājā,
skaitot visus ar 15132. gada II. maiju.

Izglītības ministris A. Ķ e n i ņ š.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jiirge n s.
*

Rīkojums Ms 57.
1932. gada 17. martā.

Atbrīvoju no ieņemamiem amatiem sakarā ar
tautskolu inspektoru skaita samazināšanu valsts
1932./33. saimniecības gadā budžeta noteikumu

par civildienestu 62. panta kārtībā šādus taut-
skolu inspektorus:

Liepājas apriņķa tautskolu inspektoru Andreju
Osīti .

Tukuma-Talsu apriņķa tautskolu inspektoru
Jāni L a u d ā m u un

Bauskas apriņķa tautskolu inspektoru Alek-
sandri Briedi.
skaitot visus ar 1932. gada 11. maiju, iepriekš
tam dodot viņiem astoņas dienas laika dienesta
lietu nodošanai un piešķirot pienākošos kārtējo
atvaļinājumu.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.
Skolu departamenta direktors K- Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jurgens.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta .
Ne 647.

24638. Elksnis Jānis. 36578 31
24639. Lurje Josels. 537
24640. Moreins Boriss. 36198 31.
24641. Sukki Leopolds. 35694 31
24642. Sietnieks Eduards. 36553 31
24643. Sviklis Antons. 35936 31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Likums par Pļaviņu pilsētas nodibināšanu.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
zsludina šādu likumu:

6. Ar noteikumiem par pilsētas tiesību piešķiršanu Pļaviņu miestam un Pļaviņu
pilsētas robežu paplašināšanu šai pilsētai pievienoto agrāko Gostiņu miesta territoriju
pievienot Aiviekstes pagastam, Daugavpils apriņķī, un Kampēnu mājas territoriju Pļa-
viņu pagastam, Rīgas apriņķī.

7. Iekšlietu ministris nokārto attiecības un izšķir strīdus starp ieinteresētām
pašvaldībām sakarā ar Pļaviņu pilsētas nodibināšanu un viņas administratīvo robežu
noteikšanu, kā arī noorganizē pilsētas pagaidu valdi un dod rīkojumus par šīs pilsētas
domes ievēlēšanu.

Ar šo atvietoti noteikumi par pilsētu tiesību piešķiršanu Pļaviņu miestam un
Pļaviņu pilsētas robežu paplašināšanu (Lik. kr. 1927. g. 71).

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. II. martā.

Rīgā, 1932. g. 19. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

1. Bijušam Pļaviņu miestam Rīgas apriņķī, 3. pantā noteiktās robežās, piešķirt
pilsētas tiesības, attiecinot uz to pilsētu pašvaldības likumu un citus attiecīgus likumus
un noteikumus, un atdalot to no vietējās lauku pašvaldības vienības.

2. Pilsētu nosaukt ,,Pļaviņas ", un tās domnieku skaitu līdz domes vēlēšanām
pēc pirmās nākošās vispārējās iedzīvotāju skaitīšanas noteikt uz 15.

3. Pļaviņu pilsētas administratīvo robežu ārējo līniju noteikt pēc sekojoša
apraksta:

Sākot pilsētas robežu no Daugavas pie Pļaviņu pagasta Ūlesmuižas mājas austrumu
robežas, tā iet pa šo robežu līdz Rīgas-Daugavpils dzelzceļa territorijai un tālāk pa šīs
territorijas dienvidus robežu uz Rīgas pusi lidz Salmiņu mājas austrumu robežai un
tad pa šīs mājas austrumu un dienvidus robežu, Lejasstartu mājas zemes dienvidus
un rietumu robežu un Vecstartu mājas dienvidus robežu līdz Vāgeļu mājas robežai.
Tālāk robeža iet pa Vāgeļu mājas ziemeļu un austrumu robežu līdz Pļaviņu-Gulbenes
dzelzceļa territorijai un tad gar šo territoriju uz austrumiem, pāri Pļaviņu-Vietalvas
lielceļam, līdz Bogdanu mājas robežai un tad tālāk pa šīs mājas robežu pāri Pļaviņu-
Gulbenes dzelzceļam līdz Rīgas-Daugavpils dzelzceļa territorijai. Tad robeža iet pa
šīs territorijas ziemeļu pusi uz austrumiem līdz vietai, kur Sveķu mājas robeža iet pāri
šai territorijai uz tās dienvidus pusi, un iet tad tālāk pa Sveķu mājas zemes rietumu
un dienvidus robežu līdz Skanstnieku mājas robežai. No šejienes robeža iet pa Skanst-
nieku mājas un Kampēnu mājas robežām, ietverot Skanstnieku mājas pilsētas robežās,
bet Kampēnu mājas izslēdzot no pilsētas robežām, līdz Aiviekstes upes vidum un tad
uz leju pa Aiviekstes un Daugavas vidu līdz aprakstītās pilsētas robežas izejas punktam.

4. Jaundibinātās pilsētas administratīvās robežās pastāvošās ielas, ceļus un
laukumus atzīt par tādiem, kas atrodas vispārējā lietošanā.

5. Pļaviņu pilsētas pašvaldībai 3 gadu laikā, skaitot no šā likuma spēkā nākšanas,
jānosprauž pilsētas robežas daba un jāizgatavo attiecīgs robežu plāns. Šā plāna apsti-
prināts noraksts iesniedzams Iekšlietu ministrijai uzglabāšanai.

Likums par Pļaviņu pilsētas nodibināšanu.

Finanču ministrijas rīkojums.

Muitas departamenta rīkojums.

Izglītības ministrijas rīkojums.
Rīkojums par Valsts dzelzceļu pasažieru

un bagāžas tarifa papildināšanu.
Rīgas ostas valdes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu at-
svabinu ar finanču ministra 1928. g.
24. februāra un 1928. g. 7. augusta rīko-
jumiem („Vald. Vēstu!" 1928. g. 52. un
17/. num.) iecelto bij. Krievijas akciju
sabiedrības ,,Azovas-Donas komercbanka"
likvidācijas kommisiju šādā sastāvā:

priekšsēdētāju Leonīdu Bode un
locekļus Vilhelmu Gailīti un

Pauli Radziņu
no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Rīgā, 1932. g. 17. martā.

Finanču ministris G. Zemgals.

Valsts saimniecības departamenta
direktors I. Miezis.

Rīkojums JVs 53

1932. g. 12. martā.

1929. g. rīkojuma Ns 128 papildinājums:

1929. g. „Valdības Vēstneša" 93. nu-
murā publicētā rīkojuma Ks 128, 2. p.
3- piezīmi papildināt ar:

18) Itālijā
un 6. p. piezīmi ar:

19) Itālija.

Finanču ministris G. Zemgals.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs'.

Atvaļinājumā braucošā robežsarga apliecība.

Paliek izbraukšanas stacijā,

le. M. ' ?
stacijas

priekšniekam.
193..g

.Ne.... APLIECĪBA.

Šīs apliecības iesniedzējam

(amats, vārds un uzvārds)
, , atvaļinājumā ,. ,kas brauc . ' , . ..Ai lūdzuatpakaļ no atvaļinājuma
izsniegt par puscenu pieauguša pa-
sažiera III kl. biļeti vienas reizes brau-
cienam no stacijas
līdz stacijai.
Apliecība derīga līdz 193. .g

(Zīmoga (izdevēja paraksts)
nospiedums.) „ ,. /Darbvedis (paraksts).

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 23. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . L< 4.—
par katru tālāku rindiņu —,13

. b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.28

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ., —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības *&& oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot &EļBmBļ$Ē ŝvētenas un svētkuenas

Redakcija:
^2s^^£8^^^S^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī X° 2. Tālrunis 20032 ^POH^^^^ Rīgā, pilī JSe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 <e> Atvērts no pulksten 9—3

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls '(saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
tļgadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— *!2 gadu ....10,—
I 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu [1 ...... 1,70

un pie atkalpār- ; Par atsevišķu
devējiem. .-. .—,13 ! numuru . . . .—,10 I



Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Franča Antona dēla B I u z m a n a
meklēšanu, iespiestu ,.Valdības Vēstneša" 1931.'g.
189. numurā.

Liepājā, 1932. g. 16. martā. .Y° 117,31.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.
Sekretāis M. V i 1 s o n s.

» ii.imii.
^(īiesu

sludinājumi.
>- )

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
pamatojoties uz Not. lik. 13. p.,
uzaicina pieteikties visas personas
kam ir kaut kādas prasības,
kas apmierināmas no bij. Madonas
notāra Ēvalda Osten Sakena
amata drošības naudas, pie kam
atgādina, ka pēc sešu mēnešu
notecēšanas, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
drošības nauda tiks izmaksāta
minētam E. Osten Sakenam.

Rīgā, 1932. g. 16. martā.
Ņq . 1721. 33422b

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Not. lik. 13. p.,
uzaicina pieteikties visas personas
kam ir kaut kādas prasības,
kas apmierināmas no bij. Pļaviņu
notāra Jura Dragūna amata
drošības naudas, pie kam at-
gādina, ka pēc sešu mēnešu
notecēšanas, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstu.",
drošības nauda tiks izmaksāta
minētam J. Dragūnam.

Rīgā, 1932. g. 17. martā.
Ns 1735. 33423b

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 19.martā..,T ri I b i".

Diriģents Teodors Reiters. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
20. martā, pulksten I dienā tautas izrādē ballets
,,A p b u r t ā p r i n c e s e". Piedalās Aleksandra
Feodorova, Osvalds Lēmanis un viss ballets.
Diriģents Otto Karls. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdz un 2 bērni ai 1 biļeti. Pulk-
sten 7.30 vakarā „Ha vajās puķe". Diri-
ģents Otto Karls. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — ,.Fausta" pirmizrāde
otrdien, 22. martā, būs reizē arī Ģētes 100 gadu
pieminas izrāde. Muzikālā daļa atrodas T. .Rei-
tera rokās, režiju vada P. Meļņikovs (,,Fausts"
ir 40. opera, ko Meļņikovs iestudē uz mūsu ska-
tuves — tā tad maza jubileja), pilnīgi jaunas
dekorācijas glezno prot. J. Kuģa. Titulpartiju
dzied Arturs Priednieks-Kavara, Mefistofeli —
Ādolfs Kaktiņš, Grietiņu — Izolde Pulciņš-Salnajs
(apdāvināto dziedātāju pirmo reizi redzēsim uz
operas skatuves), Zibelis — H.Berzinska, Marta—
Herta Lūsis, Valentīns — J. Muške, Branders —
A. Krauklis. Derīga pirmizrāžu abonementa
8. biļete.

Nacionālā opera. Kapteiņa Skota nā-
ves brauciens saucas jaunā filma, kuru
izrādīs pirmo reizi sestdien, 19. martā, pulk-
sten 5.30 dienā, un svētdien, 20. martā, pulk-
sten 11 priekš pusdienas un pulksten 5 pēc pus-
dienas, pirmdien, 21. martā, pulksten 5.30, 7.30 un
9.30 vakarā. Reti kāda filma ir tik interesanta,
kā šī. Viņā mēs dodamies līdzi drošsirdīgai angļu
ekspedīcijai mūžīgā sniegu un ledus klusumā,
uz dienvidpolu. Neaprakstāmi ir līdz šim ne-
redzēti ledus kalni, šļūdoņi, ledus alas, pusnakts
saule ... Ar sevišķu rūpību uzņemti skati no
pingvīnu, roņu u. c. 'polu iemītnieku dzīves. Šie
uzņēmumi rāda līdz šim nepazītus dzīvnieku
dzīves veidus. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.,
ložās Ls 1,—. Garderobe nav jānoliek. Biļetes
dabūjamas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 19. martā, pulk-
sten 4 pēc pusdienas 8. lētā klasiķu izrādē
R. Blaumaņa dziesmu luga ,,N o saldenās
pudeles" ' . Pulksten 7.30 vakarā Lestiana un
Vašari komēdija ,,Z a ķ i s" — Svētdien, 20. martā,
pulksten 2 dienā M. Čechova viesizrādē
A. Strindberga „Eriks XIV". Cenas parastās
arī puscenas studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem. Pulksten 7.30 vakarā V. Grēviņa modernā
komēdija ,,Gaisa grābekļi". — Pirmdien,
21. martā, pulksten 5 pēc pusdienas lētā izrādē
(no 20 sant. līdz 1 latam garderobi ieskaitot)
Kārļa Zariņa drāma ,,Z e m e s s p ē k s".

Sagatavošanā Gerharta Hauptmaņa jaunā luga
,,P i r m s saules r i e t a" A. Mierlauka režijā.

Dailes teātris. Sestdien, 19. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ,.Dejotā ja". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,

20. martā, pulksten 11 rītā tautas izrādē ,,M e ž -
sarga meitiņ a". Katrs apmeklētājs var
ņemt vienu bērnu līdz par brīvu; diviem bērniem
ieeja ar vienu biļeti. Pulksten 2.30 dienā prof.
P. Sakša viesizrādē par tautas izrāžu cenām
,,Trejmeitiņas" . Pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē ,,N ī n a G a 1 1 a s". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Pirmdien, 21. martā, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē par tautas izrāžu cenām
,,Mana māsa un es". — Otrdien, 22. martā,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Nīna Gailas". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Trešdien, 23. martā,
pulksten 4 pēc pusdienas ,,M ērnieku laik i".
Pulksten 7.30 vakarā ,.Dejotāja". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 9. līdz
15. martam Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

£ _
= p

Slimības nosaukums I5
B3 &£
S.

Typhus abdom Vēdera tifs . . | 2
Paratvphus Paratifs . . . . ļ —
Febris exanth Izsituma tifs . . i —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas . . . . ļ —
Scarlatina Šarlaks .... 3
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . . 5
Diphter. vēra Difterits .... 8
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitisepidemica . . . Cūciņa .... 15
Dysenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 9
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 24
Trachoma Trachoms ... 18
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... 57
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

I LGtvilas Umko$ nedēlos pārskats
uz 1932. g. 14. martu.

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 32 922 234 88

Ārzemju valūta 13 515 572 78

Sudraba nauda 13483 385 —

Valsts kases zīmes un metāla
nauda 15 122 609 66

īsa termiņa vekseļi 74 787 449 39
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 58 021 020 50
Citi aktīvi . 22 363 258 28

230 215 530 49

Rīgā, 1932. g. 17. martā. P
33408

PASĪVĀ. Lati. s.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 38 842 415 —
Pamata kapitāls 19 676 410 68
Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Speciālās rezerves 3 500 000 —
Noguldījumi 17 993 739 95
Tekoši rēķini 78 157 197 95
Valsts rēķini un depoziti 55 923 182 56
Citi pasīvi . 11

^39£003J5
230 215 530 49

adomes priekšsēdētāja b. A. B ļ 0 d n i e k s.

Galvenais direktors K. Vanags.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 19. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 18,55—19,00

100 Francijas franku 20,24—20,44
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,80—101,85
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 101,00—106,00
100 Dānijas kronu 103,00—108,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208.80—210,90
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku ...... 8,30—8,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—10300

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic»

Zvērināts biržas māklers P. Rupner*.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Darba statistika

1930. g. 5. gada gājums. Sastādījis J. Bal-
tais. Rediģējis V. S a I n a i s. — Bureau
statistique de la Lettonie. Statistique du Travail
1939. Vme annēe. Ēcrit par J. Baltais.
Rediģē par V. S a I n a i s. Rīgā, 1931. gadā.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. Ns 5. — 1932. g. Finanču minis-
trijas izdevums.

Mūsu Nākotne. Latvijas skolotāju savienības
paidagoģiskais žurnāls. N» 2. — lw32 . g.

Henriks lbsens Kad mēs, mirušie, mos-
tamies. Dramatisks epilogs trīs cēlienos. Izdevis
,,Rūķis" Rīgā.

Redaktors M. Arons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. martā izklausīja Emīlijas Jāņa
meitas Bergmanis, dzim. Vegners
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samak-
sātām 3 obligācijas par 700,
600 un 500 rbļ.. apstiprinātas
1902. g. 30. sept, 1902. g. 30. sept.
un 1902. g. 30. sept. ar NsNs 343,
344 un 345 uz nekustamo īpa-
šumu Koku muižas zemes ,,Liel-
Brendiķu" mājām, Valmieras apr.
ar zemes grām. reģ. J\° 1495
par labu — pirmā — Jānim
Edgaram Jāņa d. Vegneram,
otrā — Almai-Viihelmīnei Jāņa
meitai Vegners un trešā — at-
raitnei Kristinei Vegners, kā
viņiem pienākošos mantojuma
daļu izmaksu nodrošinājums.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
JVa 2624. 33527b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1906. g. 27. augustā Mazstraupes
pag. mir. Marijas Skrastiņš, dzim.
Kreituzis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. . 11. martā.
L. S° 2512 32. 33176

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 30. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1923. g. 29. sept.
Tomes pag. mir. Edes Jāņa m.
Rutkis, dzim. Salenieks testa-
mentu. 33491b

Rīgā, 1932. g. 15. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 30. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1924. g. 25. jūnijā
Mālupes pag. mir. Minnas Otto m.
Liepiņš testamentu. 33492b

Rīgā, 1932. g. 15. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 30. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 28. jūnijā
Rīgā mir. Aleksandra Reinholda
dēla Mintāla-(Mūnthal) testa-
mentu. 33488b

Rīgā, 1932. g. 16. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 30. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1927. g. 26. maijā
Rozēnu pag. mir. Vijuma An-
dreja d. Gaiļa testamentu.

Rīgā, 1932. g. 16. mart.:

Rīgas apgabaltiesas 3. civ'lnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 30. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
6. decembrī Sēļu pag. nir
drēja Kārļa d. Līča testamentu.

g. 15. martā.
Alūksnes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi \ sd. no Pededzes

I
pag. valdes 1929. g. 7. maijā

,im Ilarionovam.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 25. febr. no-
lēmumu dara zināmu vispārībai,
ka 1883. g. 15. decembrī dzim.
un no 1917. g. bez vēsts prom-

esošais Kārlis Kriša d. Ābols
atzīts par mirušu.

[elgavā, 1932. g. 11. martā.
32990x L. Jfe 134/32

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 29. februāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Valdis Braufmanis
atzīts par garā vāju un viņa
personai un mantai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 11. martā.
32991 x L.JVe 276/32

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 25. jan-
vāra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka promesošā Žaņa
Dāvā d. Baltera mantībai no-
dibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 11. martā.
32992x L.Ns399 32

Rīgas apgabalt reģistrācijas no-
daļa paziņo, ka ar viņas šā gada
8 marta lēmumu pārreģistrēta
,,Latvijas universitātes studējošo
biedrību - vienotņu savienība
,,Vienkopa" ar jaunu nosaukumu:
,.Latvijas universitātes studentu
biedrību - vienotņu savienība
,,Vienkopa ", ka arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1932. g. 18. febr. pieņemtais

statūtu grozījums.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 8. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība Čigānu kultūras veicinā-
šanas biedrība ,,Čigānu cl
ar valdes sēdekli Rīgas Jūrmalas

1. 33114x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 8. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Latgales priekšpilsētas
amatnieku biedrība", ar valdes

-:li Rīgā. 331 I

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. 4. p. pa-
ziņo, ka Vitolds Teofila dēls
Sventeckis iesniedzis nodaļai lū-
gumu, ievest viņu zemes grā-
matu reģistrī par īpašnieku aiz
valdīšanas noilguma, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
i. marta lēmumu, uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apriņķa, Ru-
gāju pagastā, sastāvošu no diviem
zemes gabaliem ar kopēju nosau-
kumu .-.folverks Pokrotiņi" {arī

ļ Mazie Pokroti), kopplatībā (pēc
ļ izdarītiem atdalījumiem) viens
I simts viens un seši simti astoņ-

desmit septiņas tūkstošdaļas
(101,687) ha, sīki uzrādītiem uz
plāna, sastādīta no mērnieka
V. Skujiņa un pārbaudītiem no
valsts zvērināta mērnieka E.Ozola
pie tiesas apskates 1929. g.
21. septembrī, kāda zeme sastāda
atlikušo daļu no ,,Pokrotiņu fol-
varka" , kura platība bijusi 168
deset., bet pēc Zemkopības mini-
strijas uzmērījuma datieml77,727
ha, ievesta jaunlatgales apriņķa
zemes grāmatu reģistra 67J7.
folijā ar Aleksandra Fedora dēla
Sviontecka vārdu (1932. g. žurn.
B. No 94).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 10. martā.
32818 L. J\f2 4342.

Zemes grāmatu atjaunošanas '
kommisija,

uz Andreja Mārtiņa d. Malanka
lūguma par Bauskas apriņķa
Paņemunes pagasta Valtiķu (Vol-
taiku) sādžas viensētas N° 1, pla-
tībā 11 desetinas 1521 kv asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrī,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrī par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 10. martā.
33001 z .Mi? 301 1384

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1931. g. 10. novembra spriedumu
krim. lietā Ns 1660 Nachmanis .
Slobins, dzīv. Gogoļu ielā Ns 6,
dz. 13, par netīrības pielaišanu'
pārtikas preču tirgotavā 1. Pils
ielā Ns 21, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar četrām
(4) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 33446b

Rīgā, 1932. g. 15. martā.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1932. g. 16. janvāra tiesas pavēli
Roberts Kļaviņš — Rīgas patēr.
b-bas skārņa Brīvības ielā Ns 186
atbildīgais pārdevējs — par bojā-
tas žāvētas cūkas galvas turē-
šanu skārnī pārdošanai 1931. g.
6. okt. pēc Sodu lik. 210'. p.
pamata sodīts ar divdesmit pie-
ciem latiem naudas soda vai
nemaksāšanas gadījumā ar sep-
tiņām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
Rīgā, 1932. g. 17. martā.
I- -V? 229. 33444b
Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša

1932. g. 16. janvāra tiesas pavēli
Roberts Kļaviņš — Rīgas patēr.
b-bas skārņa Brīvības ielā JNs 186
atbildīgais pārdevējs — par
bojātas jēra gaļas turēšanu skārnī
pārdošanai 1931. g. 9. okt. pēc
Sodu lik. 2J(H. p. pamata sodīts
ar piecdesmit latiem naudas soda
vai nemaksāšanas gadījumā ar
četrpadsmit dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
Rīgā, 1932. g. 17. martā.
L- -N° 228. 33445b
Ventspils apr. policijas 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
CT Ni 011940 4540, izdotu no
Dundagas pagasta valdes 1928. g.
12. jūlijā ar Marijas ļāna m.
Mauriņš vārdu. 3198<»z

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g.29. februāra lēmumu
1111 pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. .
1239. p. paziņo, ka pēc 1931. g.
20. februārī mirušā Dominika
Ontona d. Ikstiņš ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Augstoru sādžas viens. Na 29 un
N° 30 un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienās ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 10. martā.
33006o Ņo 40-B.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 29. februāra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1925. g. 7. septembrī mirušā
Boļeslava Ontona d. Pavlis ir
palicis nekustams mantojums ,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Gribkovas sādžas
viens. Ns 7 un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vaj
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.'.

Balvos, 1932. g. 10. martā.
'7o .N? 43-B.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. Hes. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņu.
ka pēc 1931. g. 27. maijā Rīgā
mir. Pāvila Jāņa d. Glaubes ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t..
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1932. g. 15. marta.

33$ L. 1*3011/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 30. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 26. decembrī
Jumpravas pag. mir. Jāna Jāna d.
Kārkla testamentu. ' 33486b

Rīgā, 1932. g. 16. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 30. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 19. janvārī
Rīgā mir. Pētera Laurā dēla
Velmera testamentu. 33487b

Rīgā. 1932. g. 16. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik-. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 30. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1918. g. 8. novembrī
Kalncempju pag. mir. Jāņa Friča
dēla Grabaža testamentu. 33493b

Rīgā, 1932. g. 15. martā.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka - ,.Salas pagasta patērētāju

n", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1920. g. 24. marta
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar biedrības 1931. g.
13. decembra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu. 33117x

Ar Liepājas 3. iec. miertiesneša
1931. g. 23. decembra tiesas
pavēli krimināllietā Ns 1164 —.
1931. g. tv. dzirn. ,,Bērend un
Ko" atbild, vadītājs — Rūdolfs
Levitans par neatļautas vielas,
lietošanu miltu balināšanai ir
sodīts pēc Sodu lik. 210'. panta
ar naudas sodu piecdesmit (50)
latu apmērā, bet maksātne-
spēšanas gadījumā ar divām (2)
nedēļām aresta,.

Liepājā, 1932. g. 17. martā.
M> 1164/3L 33447b



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g,
30. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns7, dz. 3,
Rīgas biržas bankas un citu lietās
pārdos 11 un I torgos Oskara
Valdtnaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērt, par
Ls 2110,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. s. 9. martā. 33549

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6),
pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1932. g. 6. maijā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Miķeļa Andreja dēla
Jendržejevskai nekustamo īpašu-
mu, sastāvošu no zemes gabala
JV2120F, atdalīta no Priekules
valsts muižas, aptver 3492 kv.
metrus, kas atrodas Liepājas apr.
Priekules pilsētā, Kalēju ielā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 124.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 500,—, un to pārdod dēļ
Andreja Ozola Ls 212,— ar %
prasības apmierināšanas. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi: priekš Valsts
zemes bankas Ls 200.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
summas Ls 500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 50,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 14. martā.
Ns 653/31. 33471

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g.29. februāra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo

ķa pēc 1927. g._ 14. decembrī
mirušās Ievas Ādama m. Za-
charans ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag., Su-
darbes C. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1932. g. 10. martā.
33008o Ns 69-B.

Latgales apgabaltiesas Balvu
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 29. februāra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1925. g.
21. septembri mirušās Mades-
Kriša m. Gagains ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atroda-
Janlatgales apr. Balvu pag.
Tropiņu m. Ns 261F/270F un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 10. martā.
33009o Ns 76-B.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 218. p. paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1932. g. 30. janvāra
tiesas pavēli, kura stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildī-
šanai, Teofilija Smucinš ir sodīta
pēc Sodu lik. 210. p., 24., 33. un
218. p. pamata ar Ls 15—, naudas
soda vai nesamaksas gadījumā
ar četrām dienām aresta — par
pienācīgas tīrības un kārtības
neievērošanu savā pārtikas preču
tirgotavā Daugavpilī, Tirgus lau-
kumā. 33459b

Daugavpilī, 1932. g. 17. martā.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 10. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1930. g. 27. novembrī mirušās
Madaļas Pētera 111. Valka mant-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Barkavas pa-

Molnieku sādžā, triju mē-
r u laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
vēstnesī".

Pēc šā termiņa nizbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1932.g . 10. martā.
BOI80 No 300.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā

.'ar savu 1932. g. 10. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1932. g. 2. martā mirušā Antona

itijura d. Seržana mantniekus pie-
r.iteikt savas mantošanas "tiesības

.augšminētam miertiesnesim uz
[i nelaiķa atstāto kustamo un ne-
; kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apriņķī, Varakļānu pa-
Egasta Strādinu sādžā, triju mē-
j; nēšu laikā, skaitot no šā sludinā-

juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstneši".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 10. martā.
-33016o Ns 299.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
rar savu 1932. g. 10. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1925. g. 2. februārī mirušā

Augusta Viktora d. Sporana
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelika atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Stirnienes pag.
Jaungaiļu sādžā, triju mēnešu
?laikā, skaitot 110 šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasib is vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 10. martā.
9o Ne 296.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 10. marta

I lēmumu un pamatodamies uz
. Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
I 'ik. X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina

r 1925. g. 28. oktobrī mirušās
Agates Jāņa m. Gruduls, 1926. g.

vembri mirušās Veronikas
Jāņa m. Gruduls un 1930. g.
20- februārī mirušās Helenes-

es Jāņa m. Gruduls mant-

niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apriņķī, 'Barkavas
pagasta Aizpurves sādžā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 10. martā.
33017o N? 295.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 10. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1927. g. 13. jūlijā mirušās Ilzes
Jura m. Vilcāns mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Atašienes pag. Nart-
Stalīdzēnos, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termina izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 10. martā.
33020o Ne 314.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā Ns 34)
paziņo, ka:

1) Dzirciema-Rideļu krāj-aiz-
deva sabiedrības prasības apmie-
rināšanai 1932. g. 21. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izs K" Mārtiņa Jāņa d. Bankovska
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Sēmes pag. Sēmes muižas Skuju

Ne 26 F mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1798, 20,98 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 8720,— ar %;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
sekošo zemes grāmatās ievesto
atzīmi: ,,īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un robežzīmes, melio-
rācijas ierīkojumi un uzbūves,
kā arī grāvji un kanāli, kas no-
susina un novada ūdeni no aug-
stāki gulošām zemēm":

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda,
novērtējuma desmitā daļa un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-'
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. 33461

Tukumā, 1932. g. 17. martā.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā JVs 34)
paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības
biedrības krāj-aizdevu kases pra-
sību apmierināšanai 1932. g.
21. septembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Friča
Kārļa d. Strēlnieka nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Sēmes pag.
Brizules muižas, ,,Kīkal" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1768,
41,62 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4909,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 33462

Tukumā, 1932. g. 12. martā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 26. martā, pulksten 10
dienā, Mārupes pag. pārdos otrā
izsolē Jāņa Lācuma kustamo
mantu, sastāvošu no maizes mīcā-
mām baļļām, decimālsvariem,
ēvelbeņķa, galdiem, veļas ruļļa,
zāģiem, ēvelēm u. c. mantām,
un novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
!. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 30. martā, pulksten 10
dienā, Majoros, Aleksandra ielā
Ns 8/10, pārdos otrā izsolē Lizetes
Lācis kustamo mantu, sastāvošu
no dīvāniem, krēsliem, skapjiem,
gultām, galdiem, kumodēm,
trauku bufetes, drēbju pa-
karamā, un novērt, par Ls 535,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. martā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 26. martā, " pulksten 11
dienā. Priedainē, Lielā prosp.
Ns 1, pārdos Pētera Vanaga
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un citām dažādāmvasar-
nīcas iekārtas mantām, un no-
vērtētu par Ls 3100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. martā.

Jelgavas apgaoaltiesas Tukuma
apiņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ns 34) paziņo, ka:

1) Kandavas sadraudzīgās
biedrības krāj-aizdevu sabiedrīb.
un citu kreditoru prasību ap-
mierināšanai 1932. g. 21. sept.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pu-
bliskā izsolē Hedvigas Kārļa m.
Grīnblats, dzim. Hartmanis, Ol-

gas Oskara m. Zēbergs (Zeebergs),
dzim. Dumpis (Dumpf) un Valdas
Helenes-Elfrīdas Oskara meita
Dumpis (Dumpf) nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. Pūres pag.
Pūres un Mērsraga muižas Dum-
pju dzirnavas JVs 66 F ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6300, 14,28 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20,000,—.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 8488,40 ar
%;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
šādu zemes grāmatu ievesto at-
zīmi: 1) ūdeni dzirnavu dīķī
laikā no 1. maija līdz 15. aug.
nevar turēt augstāk kā 1,30 m
zem līmetniskās līnijas, kas ie-
cirsta dzirnavu priekšpuses sienas
mūra akmenī pie darba kanāla,
0,50 m no dzirnavu ēkas stūra
un virs kuras iekalts burts ,,L";
pārējā gada laikā ūdeni dzirnavu
dīķī nevar turēt augstāk kā
1,00 m zem augšā aprakstītās
līmenitniskās līnijas un 2) Pūres
un Mērsragu muižas dīķa saim-
niecības Ne. 68 F zvejas tiesību
īpašniekiem ir tiesība bez at-
līdzības lietot zvejniecības vaja-
dzībām līguma objekta robežās
ietilpstošu 5 m platu zemes
joslu gar dīka krastu;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. * ' 33466

Tukumā, 1932. g. 12. martā.

Jelgavas apgabat*. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja:
Tukumā, Lielā ielā Ns 34) paziņo,
ka:

1) Jūlija Greitana prasības
apmierināšanai 1932. g. 21. sep-
tembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Eduarda Kreic-
šteina nekust. īpašumu Tukuma
apr. Zemītes pag. Zemītes muižas
,,Silvestru JVs 111 F" mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 5347,
22,14 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsoiei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4000 ar °/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nedaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 33465

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1932. g! 12. martā.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā JVs 34)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai, 1932. g.
21. septembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Jāņa Bērtuļa dēla Rēvalda ne-
kustamo īpašumu Tukuma apr.
Engures pag. Rideļu muižas
„Purne" mājas ar zemes grām.
reģ. JVs 705, 45,17 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 7300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 16.700 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā! 33464

Tukumā, 1932. g. 12. martā.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā
JVs 34) paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības
kraj-aizdevu kases prasības ap-
mierināšanai 1932. g. 21. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Gustava Roberta
Zēberga nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Pūres pagasta Pūres-
Mērsragu muižas ,,Eglāji JVsl 16F"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 7098, 17,88 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 5000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 33463

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 12. martā.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja:
Tukumā, Lielā ielā JVs34) paziņo,
ka:

1) Katrīnes-Paulīnes Akmens
arī Šteinvalds prasības apmierinā-
šanai 1932. g. 21. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Eduarda Anša d. Zaula nekus-
tamo īpašumu Tukuma apriņķa
Slampes pag. Slampes muižas
,,Stragge" mājas ar zemes grā-
matu reģ.JVs 3471, 53,53ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 14.600
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā. 33467

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaižjāuzrādalīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1932. g' . 12. martā.
Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1932. g. 21. septembrī, pulkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Adas
Antona m. Snīkers nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Tumes
pag. Jaunmoku muižas neatsavi-
nāmo daļu ar zemes grāmatu
reģ. JVs 108, 80,128 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 91.000,—
ar 0/0;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
šādu zemes grāmatās ievesto
atzīmi: ,,Tukuma Lutera baznīcai
un 2 vietējiem mācītājiem par
labu izdarāmi maksājumi";

5) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējumu desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 33468

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Tukumā, 1932 g. 12. martā.
Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja ' Tukumā, Lielā ielā JVs 34)
paziņo, ka:

l) *Jāņa Niklaviča prasības ap-
mierināšanai 1932. g. 21. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Līdiias Nasetkins
un citu nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Dzirciema muižas
zemesgabala Ns 108 ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5141. āpm.
1,234 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā! 33469

Tukumā, 1932. g. 12. martā.

Rīgas notārs V. Kanskis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu paziņo ka ar 1932. g.
16. martā ar reģ. Ne 4068 ap-
liecināto, pārdevuma-pirkuma lī-
gumu Paulina Pūriņš, dzim. Be-
ķeris, dzīvojoša Ikšķiles stacijā
ir pārdevuse viņai piederošo, mai-
zes un cepumu tirgotavu un
maizes ceptuvi Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 4547 līdz ar aktīvu un
pasīvu Alīdai Bajārs, dzīvojošai
Rīgī, Tērbatas ielā Ne 45, dz. 6.
Līgums ievests aktu grāmatā
ar No 13. 33542b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. martā,
pulksten 10 rītā, Pulkv. Brieža
ielā Ne 17/19, pārdos atklātā
vairāksolīšanā akc. sab. ,,Trans-
buss" kustamo mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa, novērt.
par Ls 604,—. 33418b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka Š. g. 30. martā,
pulksten 10 rītā, Pulkv. Brieža
ielā Ne 17 19, pārdos atklātā
vairāksolīšanā akc. sab. ,,Trans-
buss" kustamo mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa, novērt.
par Ls 900,- 33419b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 20. aprīlī, pīkst. 10
Matīsa ielā Ns 27, dz. 66, pārdos
vairaksolīš. Peizacha Berristama
dažādas liv ērtētas par
Ls 286,17 par labu Magalifiem.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 33538b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 41574 kā
nozaud. izd. 1930. g. 13. maijā ar
Calela Kotlei v. L 5040 33548

."—z—"Citu iestāžu
sludinājumi.

?*

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Žaķu s.
Krastmalu ielā Ns 4 6. pārdos
publiskā vairāksolīšanā F. Brilia
mantin. kustamo mantu, sastāv,
no viena naudas skapja brūnā
krāsā , un novērtētu par Ls 300,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, un apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1525. g. 111.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Druvienas pagasta valdes
telpās 1932. g. 3. maijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Pētera Ceriņa tiesības uz Cēšu
apriņķa, Druviena pagasta Dru-
vienas muižas jaunsaimniecību
Ns29 F ar ēkām, melorācijām un
citiem zemes piederumiem, (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" Ns54,
lappusē 9, kārtas Ne 22388).

2. Saimniecība sastāv no:
a zemes kopplatībā 19,03 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s do trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 300,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/.i
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 17. martā.
Ns a. C. 9340. 33411

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 7. oktobri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā Kristapa Pētera dēla
Girgena ari Girgensons nekustamo
īpašumu, sastāvošu no Meirišķu
,,Jaun-Kerve Ns 3" mājas, kas
atrodas Liepājas apr., Rucavas
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 2398.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 3300, un to pārdod dēļ
Kristapa Ukstiņa un Liepājas
pilsētas krājkases par Ls 261,86
ar % prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku .parādi: priekš Liepājas
un apkārtnes krāj-aizdevu za-
biedrī-bas Ls 3000,— un Valsts
zemes bankas Ls 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 3303 vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 330.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 14. martā.
Ns 628/31. 33470

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Ropažu pagasta valdes tel-
pās, 1932. g. 29. aprīlī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Alberta Friča d. Vaskova tiesības
uz Rīgas apr., Ropažu pagasta,
Zaķu muižas zemes gabalu Ns41F,
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstn." Ns 69, lap. p.20,
kārtas Ns 34654).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 57 pūr-

vietas;
b) dzīvojamās ēkas, kūts ar

barības šķūni, klēts un pirts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 320,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/5
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles. 33410

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. C. 8464

Rīgā, 1932. g. 17. martā.



Nozaudēta un tāpēc skaitāma
par nederīgu 9. Rēzeknes kājn.
pulka seržanta Alberta Baltura
personas apliecība Ne 2944.

Ludzas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. MN J* 017743,
izd. no Ludzas apr. pr-ka pal.
1. iec. 1929. g. 16. apr. ar Katrīnes
Paulāns vārdu. 31882b

Medzes pagasta valde izsludina
par nederīgu karaklausības apliec.
Ne 16634, izdotu no Liepājas kara
apriņķa pārvaldes 1924. g. 1. 31.
oktobri ar Jāna Jura d. Pavārs
vārdu. 3i987z _

Pasienes pag. valde, Ludzas
pag., izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus, kurus viņu
īpašnieki pieteikusi par nozau-
dētiem: 1) Latvijas iekšz. pasi
Ns 3671, ser. MZ Ns 004174,
izd. no Pasienes pag. valdes
1928. g. 14. jūl. ar Leokadijas
Staņislava m. Miļčs, dzim. Skaists
vārdu; 2) kara klausības apliecību
Ns 3883, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1926. g. 6. martā
ar Paula-Pāvels Jēkaba dēla
Petrovskis vārdu; un 3) Latvijas
iekšz. pasi Ns 1176, ser. MN
Ns 012076, izd. no Pasienes
pag. valdes 1927. g. 14. dec.
ar Valentīna Ādama d. Kirilovičs
vārdu. 31805b

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p.
paziņo, ka 1932. g. 7. aprīlī,
pulksten 10 Vidsmuižas pag.,
Gribolvas ķieģ. ceplī, pārdos
atklātā izsolē Astratam Soko-
lovam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 1700 I šķiras ķie-
ģeļiem, un novērt, par Ls 85,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskat. pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 33480b

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030., 1031.' un 1070. p.
paziņo, ka 1932. g. 9. aprilī,
pulksten 10 Gaigalavas pag.,
Dervanienes ciemā, pārdos atklā-
tā izsolē Staņislavam Borisam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no 13 pār iem mirožu
(tīklu) un novērtētu par Ls 50,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 33479b

Daugavpils pils., polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
22. martā, pulksten 10 Volde-
māra ielā Ne 18 pārdos vairāk-
solīšanā Leonam Mazurkevičam
piederošas mantas, sastāvošas no
dzīvokļa iekārtas, mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 33475b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
22. martā, pulksten 10, Domes
ielā Ne 36, pārdos vairāksolīšanā
Ovsejam Levinam pieder, mantas,
sastāvošas no dzīvokļa iekārtas,
mēbelēm, novērt, par Ls 37,-—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.' 33476b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
22. martā, pulksten 10, Roņa
ielā Ne 45, pārdos vairāksolīšanā
trešā izsolē Hiršam Cins pieder.
mantas: viena govs un viens
zirgs, novērt, par Ls 150,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 33477b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
29. martā, pulksten 10 Volde-
māra ielā Ns 18 pārdos vairāk-
solīšanā Leonam Mazurkevičam
piederošas mantas: sastāvošas
no dzīvokļa iekārtas, mēbelēm,
novērt, par Ls 200,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 33478b

Ludzas apr. polic. 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 8. aprīlī,
pulksten 12, Zilupē, uz tirgus
laukuma pārdos Arkādija Pupa
kustamo mantu sastāvošu no
vienas govs, sarkanas spalvas,
5 g vecas un viena piena separa-

tora, kopvērt. Ls 70,—, dēļ
ārstēšanas izdevumu piedzīšanas,
saskaņā ar I Rīgas pils. slimnīcas

rakstu no 1932. g. 23 febr.
Ne 1680. 33474b

Cēsu pag. valde, Cēsu apr.,
i/sludina par nederīgu nozaudēto

Latvijas pasi ser. C.N.Ns 007537,
izd no Cēsu pag. valdes 1928. g.
3. janvrāī ar Elvīras-Aleksandras
BambelOVSkrS vārdu. 31889b

"lūdzas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nedngu
nozaudēto pag. personas apliecību
Nb 25 izd. no Ludzas apr. polic.
1 iec pr-ka 1931. g. 30. nov.
ar Jāzepa Onufrijeva vardu.

i *

?i>«ž«3«fa
sludinājumi.

V __j

Risas ziemeļu

krāj-ii sab edrības
kārtējo pilna

biedru sapulce
notiks 1932. g. 8. apr., pulksten 6
vakarā Rīgas Latviešu biedrības
mazajā zālē, Merķeļa ielā Ns 13.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) pārskats par 1931. g., padomes

un revīzijas kommisijas at-
sauksmes, pārskata apstipri-
nāšana;

3) peļņas sadalīšana;
4) budžets 1932. gadam;
5) biedru izslēgšana; .
6) valdes un padomes priekš-

likumi un ziņojumi;
7) vēlēšanas. 33415b Valde.

Koku aģentūrās
un tirdzniecības-rūpnieclbas

akciju sabiedrība

Jāļi Viiaņi"
atkcionavu

kārt. pilna sapulce
notiks sestdien, 1932. g. 16. apr.,
pulksten 16, Kungu ielā Ns 7, dz.3

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1931. g. darbības pārskats, re-

vīzijas kommisijas ziņojums,
un pelņas sadalījums;*

3) budžets 1932. g.;
4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi un zino-

jumi. 33537b Valde. '

Liepājos Tirgoņu un
Rūpnieku savstarpējās

kredītbiedrības

kārt.bledru pilna sapulce
notiks svētdien, 1932. g. 10. apr.,
pulksten 1 pēc pusd., Liepājas
Amatnieku biedrības zālē, Kungu
ielā Ns 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) statūtu grozīšana un papildi-
nāšana;

3) valdes, padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi un 193
gada pārskata pieņemšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) bud'žeta pieņemšana uz 1932.

gadu;
6) valdes, padomes un revīzijas

kommisijas locekļu un kandi-
dātu vēlēšanas:

7) dažādi jautājumi.
33412b Valde.
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Reņģu piensaimnieku sa-
biedrības statūtu oriģinālu.

Pastendes pag. valde, Talsu apr.
izsludina par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi Ns 677, ser. PL
Ns 010277, izd. no Lībagu pag.
valdes 1927. g. 24. dec. ar Friča
Dedza vārdu. 31888b

Zvārtavas pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ns 430/23530,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
19. janv. ar Augusta Sizarka
vārdu. Zirga tagadējais īpaš-
nieks ir Augusts Veras. 31890b

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030., 1031.' un 1070. p.,
paziņo, ka 1932. g. 11. aprīlī,
pulksten 10 Sakstigalas pag.,
M. Puderovas ciemā, pārdos
atklātā izsolē Anastasijai Bala-
boliņai piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no raibas spalvas govs
apm. 7 g. vecas un novērtētu
par Ls 30,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 33481b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu ziedojumu
vākšanas listi Ns 510045, 31. g.,
apstiprinātu Rīgas prēf. 1931. g.
20. oktobri un izdotu Latvijas
bērnu draugu biedrībai. Liste
pieteikta par nozagtu. 33414b

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu ,,Vald. Vēstn." 6. num.
attiecībā uz Jāņa Šmita Latvijas
pases ser. ZL Ns 016988 nozaudē-
šanu, jo minētā pase atrasta.

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu iekšz. pasi BK Ns020296,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
30. apr. kārt. N? 986 ar Jāņa-
Hugo Krauzes vārdu. 31891b

Kantora telpas,
sastāvošas no 6 istabām, izīrējamas Dzirnavu ielā Ns 91, dz. 2 3

Apskatāmas no pīkst. 9—16. Rakstveida piedāvājumi slēgtā:
aploksnēs iesniedzami Latvijas bankas diskonta daļai līdz š. g
30. martam. L 5049 33546

Jātnieku pulks
Daugavpilī, Viļņas ielā Ns 103. 1932. g. 6. aprīlī, pīkst. 11.

pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē
vairāksolītājiem šādas vecas mantas:

Vilnas lupatas 1560 kg
Nātna lupatas 941.5 ,,
Veca dzelzs .... 578,5 ..
Veci striķi 130 ,,
Veca āda 1353
Vecs misiņš 16,5 ,,
Dzelzs skārda atkritumi 3,5 ,,
Dažādas mantas 292,27,,
Sedli kavalerijas komplektos '5 kompl.
Sedli kavalerijas gabalos H gaD-
Rakstāmmašīnas 2 ,,

Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi Jātnieku pulka saimniecības
dalai līdz š. g. 6. aprīlim, pulksten 11. Mantu apskatīšana darb-
dienās no pīkst. 9—16. 3 33473r

Valsts Virsas sēklaudzētava,
caur Paplaku, š. g. 30. martā, pulksten 13, iznomās jauktā izsolē

vēja dzirnavas.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,

jāiesniedz līdz izsoles sākumam.
Tuvāki paskaidrojumi pieprasāmi sēklaudzētavas kantorī,

tālrunis Virea 7. L 5052 33547

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 22. marta izsoles slud. par saimnieciskā kārtā
sagatavotu materiālu pārdošanu grozīts un papildināts šādi:

Elkšņu virsmežniecībā:
Vien, Ns 2, apm. 600 st. stut- un papīrmalkas Ls 3,05 par steru

vietā jābūt:
apm. 837 st. papīrmalkas, skuju koku kluči un stut-

malkas Ls 3,70 par steru".
Rīgā-Ķīpsalā: Novērt. Ls

Vien. 9. 2447,50 steri brāķa stutmalkas 9080 —
„ 10. 2420,23 „ ,, ' 8980 —

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 4. aprīlī, pīkst. 12 dienā ,*!V Jaun-
iļiilbenes iec. mežziņa kancelejā, Jaungulbenes muižā,
saimnieciskā kārtā sagatavotus un izvestus uz kvartālu

stigām un meža ceļiem oša klučus:
No III iec. mežniecības, 1 vienība, 184 kluči ar masu 21,889

kub. mtr., vērtībā Ls290,—.
No IV iec. mežniecības, 1 vienība, 318 kluči ar masu 63,924 kub.

mtr., vērtībā Ls 870,—.
Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī

un 30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III un IV iec.

mežziņiem. 33472r

Rīgas hipotēku biedrības
(dib. 1868. g.)

darbības pārskats par 1931- fladu.
(fiitance 1031. £ada 31. decembri.

Debitori. Ls Kreditori. Ls

Kasē 2 193,52 Rezerves kapitāls 362 444,—
Tekošie rēķini 228 896,15 Speciāls rezerves kapitāls .... 53096,69
Korrespondenti 54 890,76 Biedru galvojuma kapitāls ... 37 298,—
Vērtspapīri 505 830,58 Penzijas fonds 20 000,—
Depoziti 6 733,34 Speciāls tekošs rēķins bij. Krievijas
Aizdevumi kilu zīmēs 8367 852,73 Valstsbankā . . . —,08
Aizdevumu procenti 464 846,35 Ķīlu zīmju apgrozījums 7 994 840,03
Biedr. nek. mantas 582 859,38 Tiražētas ķīlu zīmes 110 593,75
Izsolēs iegūtās nekust, mantas . 105 525,16 Deldēšanas kapitāls 299 713,24
Inventārs 30 991,90 Kuponu fonds 411480 ,13 ,
Aiztikumi 3435,23 Nesamaksāti kuponi 55 809,97
Kilu zīmju izgatavošana .... 1 590,85 Deponenti, vērtspapīros .... 6 733,34
Ķīlu zīmju pirkšana un pārdošana 50 077,80 Apdrošināšanas fonds 3 878,—
Kuponu nodoklis 2 795,— Mantu pārvērtēšanas konts . . . 1000 026,28
Māju pārvalde 4 225,28 Vidzemes hipotēku biedrībai . . 1 156,59
Procenti 20 260,70 Nek. mantu I un II deld. kapitāls 65594, 16
Deponenti, caurej. summas. . . . 20 346,07 Izsoles iegūto namu deldēšanas

kapitāls 12 663,—
Inventāra deld. kapitāls . .. . . 17 933,54

1 10 453 350,80 10 453 350,80

Pelņas un za*ādējuwn*ā tzonts.
Peļņu deva šādi konti: Ls Ls

Procentu konts 84069,68
Soda naudas konts 49 942,—
Māju pārvaldes konts 39 229,94
Izsolēs iegūto nekustamo mantu pārvaldīšanas konts \ 6 765,74
Nenomaksātie kr. rub. kuponi 9 258,01
Tiražētās kr. rub. ķīlu zīmes 38 745,33 228 010 70'

Zaudējumu deva šādi konti:
Pārvaldes izdevumu konts 96 746,50
Nek. mantas I deldēšanas kapitāls -2 959,35

II „ „ 4 348,91
Izsolēs iegūto nek. mantu deldēšanas kapitāls 2 110,50
Inventāra deldēšanas kapitāls 3099,19
Ķīlu zīmju izgatavošanas konts 1 560,93
Vērtspapīru konts _77 880,69 188 706,07'

1931. gada peļņa ___ Ls 39 304,63-
Šī peļņa sadalīta un pārvesta šādi:

Uz deldēšanas kapitālu: 1% no peļņā piedalošās ķīlu zīmju aizdevumu s

summas ..." 37 743,53
Uz speciālo rezerves kapitālu: peļņas atlikums 1 561,10

Ls 39 304,63

Biedrības 1932. g. 17. martā noturētā kārtējā pilnvaroto sapulcē taisīti šādi lēmumi:
1. No valdes par 1931. g. sastādītais un no revīzijas kommisijas pārbaudītais gada pārskats-

apstiprināts un valde atsvabināta no atbildības par šo gadu.
2. No valdes 1932. gadam uzstādītais un no revīzijas kommisijas pārbaudītais budžets atvēlēts.
3. No izsniedzamiem ķīlu zīmju aizdevumiem 1932. g. biedru galvojuma kapitālam ņemamas-

maksas noteiktas 2% no minētiem aizdevumiem.
4. No valdes sastādītais instrukcijas projekts biedrībā ieķīlājamo nekustamo mantu no-

vērtēšanai apstiprināts.
5. Atkal ievēlēti par valdes locekli V.Pussuļa kgs un valdes locekļa vietnieku L. Neuburga kgs
6. Atkal ievēlēti par revīzijas kommisijas locekļiem N. Piavnecka, Fr. Lassmaņa.

Dr. E. Anspacha un V. Iršika kungi.
7. Par protokola parakstītājiem ievēlēti F. Beržinska, M. Guseva un B. Bīlenšteina kungi.
Rīgā, 1932. g. 18. martā. 33413 Valde.

Rīgas pilsētas kredītbiedrības
pārskats par 1931. g.

Bilance 1931. gada 31. decembrī.
Aktīvs. , Ls Pasīvs. Ls

Kase 8.980,34 Rezerves fonds 175.176,92
Tekoši rēķini un noguldījumi: Spec. rezerves fonds 386.848,95

Latvijas bankā . . . 140.000,— Amortizācijas fondi:
Daž. priv. bankās . . 21.911,74 161.911,74 Biedr. nekust. īpaš. A 10.964,—

Vērtspapīri 124.737,— Biedr. nekust. īpaš. B 25.969,28
Ķīlu zīmju aizdevumi 4.304.179,94 Deldēšanas fonds 100.354,94
Termiņu maksas 199.799,70 Ķīlu zīmes apgrozībā 4.205.953,07
Biedrības nekust. īpaš. A .... 120.600,— Kuponu fonds uz 1932. g. 1. maiju . 213.024,31
Biedrības nekust. īpaš. B . . . . 270,000,— Nesamaksāti kuponi 48.094,95
Inventārs 918,54 Izlozētas ķīlu zīmes 16.683,04
5% kuponu nodoklis 2.889,58 Ķīlu zīmju izgat. izdev 416,—
Deponētas ķīlu zīmes 25.800,— Pārejošas summas, nodokļi 1931. g. 10.283,28
Aizturētas ķīlu zīmes 9.200,— Atmaksāti aizdevumi 143,53

Kontokorents 104,57
Deponentu konts 25.800,—
Aizturēto ķīlu zīmju kreditori . . 9.200,—

Ls 5.229.016,84 Ls 5.229.016,84

Pe|ņas un zaudējumu konts.
Pelnits. Ls Zaudēts. Ls

Augļi 24.527,72 ļ Biedrības pārvaldes izdevumi . . . 42.236,19
Soda nauda 14.307,40 Vērtspapīri, norakstījums .... 19.636,37
Biedrib. nek. īpašuma A pārvaldīša- Biedr. nek. īpašuma A amortizācijas

nas konts 8.658,08 konts (2<>/ 0) 2.412— i
Biedr. nek. īpašuma B pārvaldīšanas Biedr. nek. īpašuma B amortizācijas

konts 21.251,57 konts (2%) 5 400.—
Iepirktas ķīlu zīmes 159,05 Inventāra konts, norakstījums . 102,06
Izlozētas ķīlu zīmes . . . . . . . 1.829,77 1931. g. pelņa 946,97

Ls 70.733,59
~
]±1 70-733.59

1932. g. 11. martā biedrības 65. kārtēja pilnā sapulce nolēma: I) valdes 1931. g. darbības pār- .
skatu, pārbaudīto no kontrolkommisijas, apstiprināt un atsvabināt valdi no atbildības par šo darbības
gadu; 2) biedru galvojuma kapitālam par labu ņemamo iestāšanās maksu par 1932. g noteikt uz 2
no attiecīga ķīlu zīmju aizdevuma kopsummas; 3) pārvaldes izdevumu segšanai ņemamo vienreizīgo
un ikgadigo maksu noteikt līdzšinējos apmēros; 4) valdes 1932. g. budžetu, pārbaudīto no kontrol-
kommisijas. pieņemt: 5) no valdes un kontrolkommisijas sastādīto statūtu 81. p. grozījuma projektupieņemt; 6) pārvalde ievēlēt: par direktoriem — N. v. Klotu un W. Ķieseritzkv, par direktoru viet-niekiem — W. Kuehnu un H. Stieda un par kontrolkommisijas locekļiem — H. Haffelbergu Dr A Loe-
beru, F. Mitschke un E. Reineru. 33539r ' Valde.

Rīgas
atbrīvotāju-atvaļināto

karav. biedrības
likvidācijas kommisija uzaicina
visus kreditorus kam būtu kāda
prasība pieteikties līdz š. g.
1. aprīlim, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 73-b, dz. 38. 33536b

Š. g. 28. februārī pilnā biedru sapulcē nolemts

Emburgas patērētāju biedrību „Zieds"
likvidēt.

Uzaicinām firmas , iestādes un personas, kurām ir kād^s pra-
sības pret minēto biedrību, šīs prasības iesniegt biedrības likvidā-
cijas valdei Emburgā līdz š. g. 1. septembrim.

33416 Likvidācijas valde.


	Valdības Vēstnesis no. 64 19.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Rīkojums JVe 54�歭慲歔祰
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇聕ꀛЀ℀鼁इ健阀���
	Likums par Pļaviņu pilsētas nodibināšanu. Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents zsludina šādu likumu: 6. Ar noteikumiem par pilsētas tiesību piešķiršanu Pļaviņu miestam un Pļaviņu pilsētas robežu paplašināšanu šai pilsētai pievienoto agrāko Gostiņu miesta territoriju pievienot Aiviekstes pagastam, Daugavpils apriņķī, un Kampēnu mājas territoriju Pļaviņu pagastam, Rīgas apriņķī. 7. Iekšlietu ministris nokārto attiecības un izšķir strīdus starp ieinteresētām pašvaldībām sakarā ar Pļaviņu pilsētas nodibināšanu un viņas administratīvo robežu noteikšanu, kā arī noorganizē pilsētas pagaidu valdi un dod rīkojumus par šīs pilsētas domes ievēlēšanu. Ar šo atvietoti noteikumi par pilsētu tiesību piešķiršanu Pļaviņu miestam un Pļaviņu pilsētas robežu paplašināšanu (Lik. kr. 1927. g. 71). Likums Saeimā pieņemts 1932. g. II. martā. Rīgā, 1932. g. 19. martā. Valsts Prezidents A. Kviesis.�琀愀猀 搀漀洀攀猀 椀攀瘀尀甀　㌀氀尀甀　㌀愁愀渀甀⸀ 䄀爀 愁漀 愀琀瘀椀攀琀漀琀椀 渀漀琀攀椀欀甀洀椀 瀀愀爀 瀀椀氀猀尀甀　㌀琀甀 琀椀攀猀尀甀　㈀戀戀甀 瀀椀攀愁尀甀　㌀㜀椀爀愁愀渀甀 倀尀甀　㌀挀愀瘀椀尀甀　㐀㘀甀 洀椀攀猀琀愀洀 甀渀 倀尀甀　㌀挀愀瘀椀尀甀　㐀㘀甀 瀀椀氀猀尀甀　㌀琀愀猀 爀漀戀攀縁甀 瀀愀瀀氀愀愁椀渀尀甀　　愁愀渀甀 ⠀䰀椀欀⸀ 欀爀⸀ 㤀㈀㜀⸀ 最⸀ 㜀⤀⸀ 䰀椀欀甀洀猀 匀愀攀椀洀尀甀　　 瀀椀攀尀甀　㐀㘀攀洀琀猀 㤀㌀㈀⸀ 最⸀ 䤀䤀⸀ 洀愀爀琀尀甀　　⸀ 刀尀甀　㈀戀最尀甀　　Ⰰ 㤀㌀㈀⸀ 最⸀ 㤀⸀ 洀愀爀琀尀甀　　⸀ 嘀愀氀猀琀猀 倀爀攀稀椀搀攀渀琀猀 䄀⸀ 䬀瘀椀攀猀椀猀⸀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����蠢㔈䢯댏摥阀Ā�墘逛
	Atvaļinājumā braucošā robežsarga apliecība.�Ѯꨄ‾طḣϣ綰뉱珒絚꽯狢ﱐ軝ഡ鮪ԁਁ辜ښȆ狼撏
	Article
	Article
	Article
	Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis�2ဖ騏堖騏����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.���=ᜁ
	£ _ = p Slimības nosaukums I5 B3 &£ S.�㈱Ѐ촀
	I LGtvilas Umko$ nedēlos pārskats�&£ S.�㈱Ѐ촀
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


